​

Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 28 »    октября    2016 г.

                                         № 2060/НПА
г. Советский
О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 12.12.2014 № 4977/НПА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом
от 12.01.96 № 7-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 08.05.2010
№ 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом Советского района:
1. Внести изменения в постановление администрации Советского района от 12.12.2014 № 4977/НПА «Об осуществлении функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Советского района», изложив раздел 3 приложения 3 в следующей редакции:
«3. Перечень муниципальных учреждений Советского района, подведомственных Департаменту социального развития администрации Советского района
3.1. Муниципальное автономное учреждение физкультурно-оздоровительный комплекс «Олимп».
3.2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Советский районный центр культуры и досуга «Сибирь».
3.3. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотека Советского района».
3.4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Советская детская школа искусств».
3.5. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва»
г. Советский.
3.6. Муниципальное автономное учреждение детский спортивно-оздоровительный лагерь «Окунёвские зори».
3.7. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Музей истории и ремесел Советского района».
3.8. Муниципальное автономное учреждение «Военно-патриотический и духовно-нравственный центр имени Героя России А.С. Бузина «Союз».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Первая Советская» и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Советского района

                            И.А. Набатов